Persimpangan jl. Tuparev - jl. DR. Wahidin 
b. Persimpangan jl. Evakuasi - jl. Kalitanjung 
c. Persimpangan jl. Cipto MK - jl. DR. Sudarsono 
d. Persimpangan jl. Cipto MK - jl. Kesambi 
e. Persimpangan jl. Drajat - jl. Rajawali 

Nilai total HPS : Rp 1.998.520.000 (Satu Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh 

Delapan Juta Lima Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : DAK/APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam